
Zarządzenie Nr V/460/2009 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 8 kwietnia 2009 roku 
 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Baranów 
przeznaczonych do zbycia w drodze sprzedaŜy w trybie przetargu nieograniczonego. 

 
 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 2001r. - o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 11 ust.1, art. 13 ust.1, art. 25 
ust.1 i art. 35 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. - o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) w związku z uchwałą Nr 
XXXIII/286/2009 Rady Gminy Baranów z dnia 27 marca 2009 roku w sprawie wyraŜenia 
zgody na zbycie gminnej nieruchomości gruntowej, - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ogłosić wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Baranów przeznaczonych do 
zbycia w drodze sprzedaŜy w trybie przetargu nieograniczonego. 
 

§ 2. 
 

Wykaz, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i podlega 
wywieszeniu na okres 21 na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Baranów oraz 
opublikowaniu w BIP UG Baranów i na witrynie internetowej Gminy Baranów 
(www.gminabaranow.pl). 
 

§ 3. 
 

Informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. gospodarki komunalnej UG 
Baranów. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYKAZ Nr 3/2009 
z dnia 8 kwietnia 2009 roku 

 
 

Wójt Gminy Baranów 
 

działając na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. - o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) - podaje do publicznej 
wiadomości, Ŝe nieruchomość poniŜej wskazana, została przeznaczona do zbycia w drodze 
sprzedaŜy w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
PołoŜenie nieruchomości: Wola Czołnowska gm. Baranów 
 
Nr ewidencyjny nieruchomości: działka Nr 292 w Woli Czołnowskiej 
 
Powierzchnia nieruchomości: 1,36 ha 
 
Oznaczenie nieruchomości: KW 49452 
 
Opis nieruchomości: działka zabudowana budynkiem byłej Szkoły Podstawowej w Woli 
Czołnowskiej 
 
Przeznaczenie nieruchomości: tereny usług (G 23U) z wyłączeniem części nieruchomości 
oznaczonej wg ewidencji gruntów symbolem: LsV (las).  
 
Cena nieruchomości: 549.000 zł ( w tym VAT ) 
 
Forma zbycia: sprzedaŜ w trybie przetargu nieograniczonego 
 
Termin do złoŜenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami: do dnia 27 maja 2009 roku 
 

 
 
 
 
 

 


